АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________      _________

 В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением администрации

Губахинского муниципального округа Пермского края от 13 марта 2023 г. №

491 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа» г. Губахи в новой

редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа» г. Губахи.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

Губахинского  городского округа Пермского  края от 31 марта 2020 г. № 335

«Об утверждении состава наблюдательного совета  муниципального

автономного  учреждения «Спортивная школа».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления культуры, спорта и молодежной политики.

Глава муниципального округа –
глава администрации Губахинского
муниципального округа                     Н.В. Лазейкин

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального
автономного  учреждения
дополнительного
образования «Спортивная
школа» г. Губахи

Документ создан в электронной форме. № №695 от 16.04.2024. Исполнитель: Шилкова С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.04.2024 11:11

1500

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

СОСТАВ

наблюдательного совета  муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа» г. Губахи

 1. Хлыбов Дмитрий Леонидович, заместитель главы администрации по

развитию территории.

 2. Зоркина Инга Викторовна, начальник управления культуры, спорта и

молодежной политики.

 3. Лохматов Денис Сергеевич, мастер спорта России по боксу, тренер-

преподаватель муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа» г. Губахи (по согласованию).

 4. Смелова Людмила Владимировна, делопроизводитель

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа» г. Губахи (по согласованию).

 5. Красильникова Ксения Васильевна, мастер спорта России

международного класса по фигурному катанию, представитель

общественности (по согласованию).

 6.   Мельчаков Сергей Владимирович, представитель общественности

(по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № №695 от 16.04.2024. Исполнитель: Шилкова С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.04.2024 11:11

	1
	2